

# **DJ Lauritzen ApS**

**CVR-nr.: 38131761**

Baldersbuen 15D st th  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2022**

---

**Daniel Lauritzen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DJ Lauritzen ApS Baldersbuen15D st th 2640Hedehusene
	CVR-nr: 38131761 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen4B 4000Roskilde DKDanmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 66.075 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 147.445.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.531</b>	<b>36.299</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.531</b>	<b>36.299</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.079	51.944
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-580	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>72.030</b>	<b>88.231</b>
Skat af årets resultat		-5.955	-5.852
<b>Årets resultat</b>		<b>66.075</b>	<b>82.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.079	49.610
Overført til reserve for iværksætterselskab		-12.910	8.192
Overført resultat		42.906	24.577
<b>I alt</b>		<b>66.075</b>	<b>82.379</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		102.356	66.277
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.356</b>	<b>66.277</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.356</b>	<b>66.277</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.375	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.435	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.810</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		70.253	2.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>76.063</b>	<b>52.612</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>178.419</b>	<b>118.889</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.689	49.610
Reserve for Iværksætterselskab		0	12.910
Overført resultat		21.756	17.850
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.445</b>	<b>81.370</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	2.500
Skyldig selskabsskat		11.807	5.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.667	16.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.974</b>	<b>37.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.974</b>	<b>37.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>178.419</b>	<b>118.889</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	49.610	12.910	17.850	81.370
Kapitalforhøjelse	39.000	0	0	-39.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	36.079	-12.910	42.906	66.075
Egenkapital, ultimo	40.000	85.689	0	21.756	147.445

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anpater á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2021	1.000
Tilgang 19.02.2021, kapitaludvidelse	<u>39.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1